

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			4.06.4.06.01.121.001.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Program	: 4.06.4.06.01.121. - Program Peningkatan Kompetensi Aparatur Sipil Negara					
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.121.001. - Analisa Kebutuhan Diklat					
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Kelulusan ASN Yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan				77%	
Masukan	Tersedianya dana Sarana dan prasarana : komputer SDM				Rp 156.905.200,00 Komputer, ATK 13 orang	
Keluaran	1. Dokumen Perencanaan Diklat JPT Pratama dan Jabatan Administrasi 2. Dokumen Analisa Kebutuhan Diklat (AKD) 3. Dokumen ASN yang mengikuti Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah 4. Dokumen Penyusunan Standar Kompetensi				1 dokumen 1 dokumen 1 dokumen  1 dokumen	
Hasil	Tersedianya data Kebutuhan Diklat, Ujian Dinas dan Standar Kompetensi				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.121.001.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					156.905.200,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					156.905.200,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>					3.168.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					3.168.000,00
	1. <i>Workshop Analisa Kebutuhan Diklat (AKD)</i>	-			-	900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Seminar Kit</i>	50 x 1	50	bh	18.000,00	900.000,00
	<i>2. Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>	-	-	-	-	1.368.000,00
	<i>Seminar Kit</i>	76 x 1	76	bh	18.000,00	1.368.000,00
	<i>3. Workshop Penyusunan Standar Kompetensi</i>	-	-	-	-	900.000,00
	<i>Seminar Kit</i>	50 x 1	50	bh	18.000,00	900.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>450.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.03.13.	Belanja Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi, Pembuatan Film					450.000,00
	<i>1. Workshop Analisa Kebutuhan Diklat (AKD)</i>	-	-	-	-	150.000,00
	<i>belanja dekorasi</i>	1 x 1	1	kgt	150.000,00	150.000,00
	<i>2. Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>	-	-	-	-	150.000,00
	<i>belanja dekorasi</i>	1 x 1	1	kgt	150.000,00	150.000,00
	<i>3. Workshop Penyusunan Standar Kompetensi</i>	-	-	-	-	150.000,00
	<i>belanja dekorasi</i>	1 x 1	1	kgt	150.000,00	150.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>4.947.200,00</b>
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					4.947.200,00
	<i>1. Workshop Analisa Kebutuhan Diklat (AKD)</i>	6 x 13 x 50	3,900	lbr	200,00	780.000,00
	<i>2. Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI</i>	14 x 14 x 91	17,836	lbr	200,00	3.567.200,00
	<i>3. Workshop Penyusunan Standar Kompetensi</i>	6 x 10 x 50	3,000	lbr	200,00	600.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>107.140.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					107.140.000,00
	<i>1. Rapat Perencanaan Diklat JPT Pratama dan Jabatan Administrasi</i>	-	-	-	-	3.480.000,00
	<i>- snack</i>	20 x 6 x 1	120	os	9.000,00	1.080.000,00
	<i>- makan</i>	20 x 6 x 1	120	oh	20.000,00	2.400.000,00
	<i>2. Analisa Kebutuhan Diklat (AKD)</i>	-	-	-	-	21.640.000,00
	<i>a. Rapat Persiapan dan Pelaksanaan Analisa Kebutuhan Diklat</i>	-	-	-	-	3.480.000,00
	<i>Snack</i>	20 x 6 x 1	120	os	9.000,00	1.080.000,00
	<i>Makan</i>	20 x 6 x 1	120	oh	20.000,00	2.400.000,00
	<i>b. Pelaksanaan Workshop Analisa Kebutuhan Diklat</i>	66 x 2	132	oh	120.000,00	15.840.000,00
	<i>Rapat-Rapat</i>	-	-	-	-	2.320.000,00
	<i>snack</i>	20 x 2 x 2	80	os	9.000,00	720.000,00
	<i>makan</i>	20 x 2 x 2	80	oh	20.000,00	1.600.000,00
	<i>3. Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>	-	-	-	-	67.840.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	1. Rapat-rapat	-		-		2.320.000,00
	Snack	20 x 2 x 2	80	os	9.000,00	720.000,00
	makan	20 x 2 x 2	80	oh	20.000,00	1.600.000,00
	Pelaks. Pembekalan & Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah	91 x 6	546	oh	120.000,00	65.520.000,00
	4. Penyusunan Standar Kompetensi	-		-		14.180.000,00
	Rapat Pelaksanaan Penyusunan Standar Kompetensi	-		-		6.380.000,00
	snack	20 x 11 x 1	220	os	9.000,00	1.980.000,00
	Makan	20 x 11 x 1	220	oh	20.000,00	4.400.000,00
	Workshop Penyusunan Standar Kompetensi	65 x 1	65	oh	120.000,00	7.800.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.31.	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>41.200.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli					12.250.000,00
	Penyusun naskah materi ujian dinas	9 x 1	9	mu	350.000,00	3.150.000,00
	Penyusun Naskah Materi Ujian Dinas	6 x 1	6	mu	350.000,00	2.100.000,00
	Penguji Makalah	20 x 1	20	oh	350.000,00	7.000.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber					26.450.000,00
	a. Workshop Analisa Kebutuhan Diklat (AKD)	-		-		3.450.000,00
	Narasumber tenaga Pakar/profesional	1 x 3	3	os	850.000,00	2.550.000,00
	Narasumber	3 x 1	3	os	300.000,00	900.000,00
	b. Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah	-		-		20.100.000,00
	- Pemberi materi Ujian Dinas	9 x 2	18	os	850.000,00	15.300.000,00
	- Narasumber Pembekalan ujian Dinas	8 x 2	16	os	300.000,00	4.800.000,00
	3. Workshop Penyusunan Standar Kompetensi	-		-		2.900.000,00
	Narasumber tenaga Pakar/profesional	1 x 2	2	os	850.000,00	1.700.000,00
	Narasumber	4 x 1	4	os	300.000,00	1.200.000,00
4.06.4.06.01.121.001.5.2.2.31.04.	Belanja Jasa Moderator/Pembawa Acara (MC)					2.500.000,00
	- Jasa MC	2 X 25	50	os	50.000,00	2.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					<b>Jumlah</b>	<b>156.905.200,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan						
Triwulan I	Rp.	110.495.200,00				
Triwulan II	Rp.	3.480.000,00				
Triwulan III	Rp.	35.430.000,00				
Triwulan IV	Rp.	7.500.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>156.905.200,00</b>				
<u>Drs. MARYOTO, MM</u> NIP : 196108011985031010						